СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2024 года		     г.Светлоград					№ 27

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Петровского муниципального округа Ставропольского края, в государственную собственность Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося на балансе муниципального казенного учреждения «Содержание и эксплуатация муниципального имущества», предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Петровского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края.

2. Передать безвозмездно имущество, находящееся на балансе муниципального казенного учреждения «Содержание и эксплуатация муниципального имущества», предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Петровского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно прилагаемому Перечню.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Петровского муниципального округа».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Петровского муниципального округа Ставропольского края.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Петровского муниципального округа
Ставропольского края 								В.О.Лагунов

Утвержден
решением Совета депутатов
Петровского муниципального округа
Ставропольского края
от 12.04.2024 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося на балансе муниципального казенного учреждения «Содержание и эксплуатация муниципального имущества», предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Петровского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Содержание и эксплуатация муниципального имущества»
	356530, Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, ул. Пушкина, 10, ИНН 2617010820
	помещение
	Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, пл. 50 лет Октября, дом 5
	назначение: нежилое; кадастровый номер 26:08:040517:299;
площадь 325,5 кв.м,

Управляющий делами Совета
депутатов Петровского муниципального
округа Ставропольского края						Е.Н. Денисенко